Į pasiūlymo kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai (išskyrus PVM, kuris nurodomas atskirai) ir visos su darbų (darbai, medžiagos, įrengimai ir kt.) 

atlikimu susijusios išlaidos, reikalingos tinkamai pagal Preliminariąją sutartį sudaromoms Pagrindinėms sutartims įgyvendinti.

2500,00 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų)

3. Transporto priemonių, naudojamų darbams atlikti,  skaičius, kurios atitinka Euro 6 arba Stage 5 teršalų emisijos standartą pagal 

pirkimo sąlygų 7.24.5 punkto reikalavimus:

Eur be PVM

9. Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentų 8.1 punkte nurodyto termino.